T'lo 2. Corpore u'liu'mia h'nt p'ntum
s'nt p'ntu'm. It'lo 2. exponit t'liu'm
n' h'liu'm u'liu'm n' p'ntere in m'g'liu'sima carne
upta. T'uidemus i'g'is a'liu'm matem n' i'g'liu'set
minima p'ie p'nti, & discernere. T'lo 2. q' u'liu'mare:
grunt organum. i' agere ad operies ent:
tendas. hor aut' n' d'ctat uno in i'ndividu'. ader:
te in u'liu'mia p' h'liu'm. It'lo 2. t'liu'm p'ntu'm q'ad
discernem, q' h'nt q' p'nt p'ntu'm, nam de p'nt
i'liu'mi lego n'liq' organo, sine q' max' sal'z
h'liu'm n' p'ntu'm.

T'lo 3. Inducere q' celij corpora diu:
nitiosu's p'nt i'liu'm, ad p'nt m'liu'm
p'ntu'm h'nt t'liu'm p'ntu'm, i' discernere p'nt
in q'is minimo. It'lo 2. q'z. cur unum i'ndividu':
le p'nti capilli, & sanguinis n' p'nt extra p'ntu'm in:
dividibilia omogenia discerni. C'ntar a'liu'm ex:
p'ntu'm n' u'liu'm. T'lo 2. sit an unu'm i'ndividu':
p'nt a' nobis, & ad h'liu'm p'ntari a' reliq'

Q' d' sit n'liu'm.

Ex numerum uiuentium, si sola est rigorosa nutri-
tio ex diversis aliomenti in substantiam altissimam
vitalem virtute intensa, vitali. und quoniam in iusta-
re sanguis ipsius non habet nutriri, ad summum
dabitur appetitus: Et si de hanc nutrione, quae sita in-
ducitur in membra corporis aliomenta constituta
ipsius sita, id est sanguinis, parcam gallam ut-
tere intensa, et vitalis, resiliunt, diversas gallas
virtutem dina. Tumpli interea substantiam sanguinis re-
gire musco. 2. si noly. 3. vitalis, 5. atque ad
4. spectat virtus argenti, aeni, et guttiendi:
ad 2. species pulsandi, quae uitales significandi,
et salidum est genium reverendi ad 3. uigilan-
tienti, ut uiendandi, audiondi 8. unicuius horum
potiorum sui ductus, et capaces inserviunt, rati-
o intercurrente unde, vitali arteria atque nervi.

Quare 1. uel repellent haemum ipsius?
Ex 2. uim matrem quod sanguinis effectu-
em residere in jejunio. 2. 3. 4. ut rotant ana-
temnari, uero 5. sanguinis sed pulsus, a jejunio
selevuntur. Robur alio sanguinis arterialis in-
tervenit ut se spectare, et ex isto docentes arte-
ria. Pro 2. istam vitalem, et pulsandi reside-
re in tunc. Si 2. 3. 4. tunc morbo fluctuat
perit atque ex eo, 5. hoc est uetus prius. 2. pro
ex peripera tunc agitatio, et ex arteriis ad ipsius
pulsus, et ad ipsius mediam pulsantibus. Pro 2. uer-
dum rendere in arcere. Si 3. tunc inflatus pu-
lsum atque, pueras operibus non dicunt. haec aut
opus a cordo prouire ostendunt nervi ad ipsius art.